

AMELIA HOLDING ApS

Kikudbakken 11
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2018

René Bloch
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMELIA HOLDING ApS
Kikudbakken 11
2730 Herlev

CVR-nr: 21082686
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank, Ballerup Afdeling
Centrumgade 1
2750 Ballerup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 537.793 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum 10.458.306 kr. og en egenkapital på 10.394.488 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		684.195	217.250
Resultat af ordinær primær drift		684.195	217.250
Andre finansielle indtægter		5.776	1.073
Øvrige finansielle omkostninger		-1.830	-13.704
Ordinært resultat før skat		688.141	204.619
Skat af årets resultat	1	-150.348	-47.985
Årets resultat		537.793	156.634
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		605.066	127.761
Overført resultat		-173.073	-74.527
I alt		537.793	156.634

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.179.222	6.650.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	7.179.222	6.650.813
Anlægsaktiver i alt		7.179.222	6.650.813
Likvide beholdninger		3.279.084	3.299.071
Omsætningsaktiver i alt		3.279.084	3.299.071
Aktiver i alt		10.458.306	9.949.884

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		3.756.568	3.151.501
Overført resultat		6.407.120	6.580.193
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		10.394.488	9.960.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	17.500
Skyldig selskabsskat		37.531	-36.147
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.787	8.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.818	-10.210
Gældsforpligtelser i alt		63.818	-10.210
Passiver i alt		10.458.306	9.949.884

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.151.502	6.580.193	103.400	9.960.095
Betalt udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	605.066	-173.073	105.800	537.793
Egenkapital, ultimo	125.000	3.756.568	6.407.120	105.800	10.394.488

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.

Selskabets anpartskapital har ikke været ændret de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	150.348	47.985
Korrektion vedrørende tidligere år	0	0
Samlede skat	150.348	47.985

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2017 kr.	2016 kr.
Anskaffelsessum primo	3.499.311	3.499.311
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	-76.657	-0
Anskaffelsessum ultimo	3.422.654	3.499.311
Op- og nedskrivninger primo	3.151.502	3.023.741
Årets op- og nedskrivning	605.066	127.761
Nettoopskrivning ultimo	3.756.568	3.151.502
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.179.222	6.650.813

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller afgivet andre former for sikkerhedsstillelse.

5. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartshavere mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Renè Bloch, Kikudbakken 11, Herlev.